
CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Ionela Turcan f

1582 ASD Anthea Mashia Corbucci f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est fabiana di petrillo f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Elena Basili f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Rosa De Bernardo f

2278 ASD PS ITALIA SPORT SARA BAHLOUL f

2278 ASD PS ITALIA SPORT IRENE CAVALLO f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Martina Proietti f

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM VIOLA GATTA f

2292 SSD BABEL kobisan Martina Macchia f

2292 SSD BABEL kobisan Elettra Vercelli f

2292 SSD BABEL kobisan Anna Nicole Casale f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2278 ASD PS ITALIA SPORT DIEGO LOTIERZO m

2278 ASD PS ITALIA SPORT GABRIEL DI FILIPPO m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM FRANCESCO GALUPPI m

2292 SSD BABEL kobisan Christian Del Sole m

2292 SSD BABEL kobisan Alfredo Cesarini m

1582 ASD Anthea Gabriele Parisse m

POOL 16 PRIMA TATAMI 3 E POI TATAMI 1
CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1582 ASD Anthea Marzio Antonetti m

2278 ASD PS ITALIA SPORT MARTIN GROSSI m

2278 ASD PS ITALIA SPORT DANIELE PIERGENTILI m

2292 SSD BABEL kobisan Alfonso Cesarini m

2292 SSD BABEL kobisan Jacopo Fasulo m

PERCORSO FANCIULLI - M - BIA 

PERCORSO FANCIULLI - F - BIA 

 POOL 13-14 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

PERCORSO FANCIULLI - M - BIA 

 POOL 15 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 3



1582 ASD Anthea Gabriele Colantoni m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Andrea Oliva m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM RARES GABRIEL CIOPA m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1582 ASD Anthea Alessandro Codreanu m

1585 ASD WADOJO Emanuel Andrei Iconaru m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM DYLAN PAVIA m

2292 SSD BABEL kobisan Edoardo Lenzini Batignani m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE David Bacigalupo m

2324 ASD AGON FIGHT TEAM ALESSIO D AMARIO m

1582 ASD Anthea Alessio andrei Gradinaru m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2324 ASD AGON FIGHT TEAM AISHA LOMORO f

1582 ASD Anthea Giulia Impei f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est greta provaroni f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Chiara Rigon f

1179 Body King Caterina TESTI f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GAIA PAGNOZZI f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GRETA CRISTOFORI f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Daria Maria Serban f

2324 ASD AGON FIGHT TEAM AISHA DI PUCCHIO f

1582 ASD Anthea Gaia Tittozzi f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est alessia lleshaj f

2278 ASD PS ITALIA SPORT ARIANNA CECCONI f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Viola Maggiolini f

 POOL 19 PRIMA TATAMI 6 E POI TATAMI 4

PERCORSO FANCIULLI - M - BIA 

POOL 17 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 5

PERCORSO FANCIULLI - F - GIA - ARA 

POOL 18 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 5

PERCORSO FANCIULLI - F - GIA - ARA 



1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU EMMA FORTUNATO f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est davide tucci m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Daniele Giovannelli m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Francesco Catana m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Diego Mainardi m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Alessandro Di Giuseppe m

1582 ASD Anthea Gabriele Conti m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est mattia sgroi m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Luca Arena m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Antonio Rindone m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Leonardo CarfÃ¬ m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Andrea Biancucci m

2324 ASD AGON FIGHT TEAM DAVIDE CIPOLLONE m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est nicolas murariu m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Mario Renzi m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Alessandro Verrico m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Leonardo Pistella m

1582 ASD Anthea Gianluca Redina m

2278 ASD PS ITALIA SPORT DAVID CHIREA m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

POOL 22 PRIMA TATAMI 7 E POI TATAMI 1

PERCORSO FANCIULLI - M - GIA - ARA 

POOL 23 PRIMA TATAMI 5 E POI TATAMI 1

PERCORSO FANCIULLI - M - GIA - ARA 

POOL 20 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 6

PERCORSO FANCIULLI - M - GIA - ARA 

 POOL 21 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 7

PERCORSO FANCIULLI - M - GIA - ARA 



72 asd le arti new school dojo shotokan roma est riccardo di nizio m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Samuele Massicci m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Samuele Ceci m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Daniel Amorese m

1582 ASD Anthea Valerio Luigi Mazeo m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est jury iacovelli m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Lorenzo Marussi m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Andrea Sergio m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU EDOARDO QUADRAROLI m

1585 ASD WADOJO daniel di nicola m

2313 K Project Roma Pietro Alessandro Quaroni m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est kristian ndreca m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Diego Ferrarotto m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Alessandro Harabara m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GABRIELE PINTO m

1585 ASD WADOJO Davide Stefan Avram m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM ALESSIO ROSSI m

2313 K Project Roma Davide Felici m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1179 Body King VALERIA PAPARO f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

POOL 25 PRIMA TATAMI 7 E POI TATAMI 1

PERCORSO FANCIULLI - F - VERD - BLU 

 POOL 26 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

PERCORSO FANCIULLI - M - VERD - BLU 

 POOL 27 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

PERCORSO FANCIULLI - M - GIA - ARA 

 POOL 24 PRIMA TATAMI 6 E POI TATAMI 4

PERCORSO FANCIULLI - M - GIA - ARA 



1179 Body King Lorenzo BONIFAZI m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Ionela Turcan f

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO GIULIA PERRELLA f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO VITTORIA LO PRESTI f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA SOFIA DAINOTTI f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA RITA AGRAD f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est fabiana di petrillo f

2278 ASD PS ITALIA SPORT SARA BAHLOUL f

2292 SSD BABEL kobisan Martina Macchia f

2292 SSD BABEL kobisan Elettra Vercelli f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO MARIA LOREDANA FARGNOLI f

1582 ASD Anthea Mashia Corbucci f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA MELISSA MARROCCO f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Elena Basili f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Rosa De Bernardo f

2278 ASD PS ITALIA SPORT IRENE CAVALLO f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Martina Proietti f

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM VIOLA GATTA f

2292 SSD BABEL kobisan Anna Nicole Casale f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2292 SSD BABEL kobisan Alfredo Cesarini m

2292 SSD BABEL kobisan Christian Del Sole m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA Joel Di Giacomo Fontecha m

2278 ASD PS ITALIA SPORT GABRIEL DI FILIPPO m

POOL 13 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

 POOL 14 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

 POOL 15 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 3

PALLONCINO FANCIULLI F - BIA

PALLONCINO FANCIULLI M - BIA

PALLONCINO FANCIULLI F - BIA



1582 ASD Anthea Gabriele Parisse m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO DAVIDE SPECCHIARELLI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA MIRKO DAINOTTI m

2278 ASD PS ITALIA SPORT DIEGO LOTIERZO m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM FRANCESCO GALUPPI m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2278 ASD PS ITALIA SPORT DANIELE PIERGENTILI m

2292 SSD BABEL kobisan Alfonso Cesarini m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO FRANCESCO MINCHELLA m

1582 ASD Anthea Gabriele Colantoni m

2292 SSD BABEL kobisan Jacopo Fasulo m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Andrea Oliva m

2278 ASD PS ITALIA SPORT MARTIN GROSSI m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM RARES GABRIEL CIOPA m

1582 ASD Anthea Marzio Antonetti m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2324 ASD AGON FIGHT TEAM ALESSIO D AMARIO m

1582 ASD Anthea Alessio andrei Gradinaru m

1585 ASD WADOJO Emanuel Andrei Iconaru m

1870 CSKS OSTIA Leonardo Appetiti m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM DYLAN PAVIA m

2292 SSD BABEL kobisan Edoardo Lenzini Batignani m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE David Bacigalupo m

1582 ASD Anthea Alessandro Codreanu m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO ANDREA CASTAGNACCI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA CLAUDIO CARLOMAGNO m

POOL 16 PRIMA TATAMI 3 E POI TATAMI 1

POOL 17 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 5

POOL 18 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 5

PALLONCINO FANCIULLI M - BIA

PALLONCINO FANCIULLI M - BIA

PALLONCINO FANCIULLI F GIA- ARA



CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2324 ASD AGON FIGHT TEAM AISHA LOMORO f

1582 ASD Anthea Giulia Impei f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO VIOLA SCHIOPPO f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA ALYSIA MOCCI f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est greta provaroni f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Chiara Rigon f

1179 Body King Caterina TESTI f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GRETA CRISTOFORI f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Daria Maria Serban f

2324 ASD AGON FIGHT TEAM AISHA DI PUCCHIO f

1582 ASD Anthea Gaia Tittozzi f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est alessia lleshaj f

2278 ASD PS ITALIA SPORT ARIANNA CECCONI f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Viola Maggiolini f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU EMMA FORTUNATO f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est davide tucci m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Francesco Catana m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Diego Mainardi m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Alessandro Di Giuseppe m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GABRIELE CELENTANO m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GABRIELE PAGNANO m

1582 ASD Anthea Gabriele Conti m

1870 CSKS OSTIA Damiano Di Blasio m

POOL 19 PRIMA TATAMI 6 E POI TATAMI 4

POOL 20 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 6
PALLONCINO FANCIULLI M - GIA - ARA

PALLONCINO FANCIULLI M - GIA - ARA

POOL 21 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 7

PALLONCINO FANCIULLI F - GIA - ARA



CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est mattia sgroi m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Leonardo CarfÃ¬ m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Andrea Biancucci m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO MATTIA MICHELE DI CICCO m

1870 CSKS OSTIA Alessandro Vecchi m

2324 ASD AGON FIGHT TEAM DAVIDE CIPOLLONE m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est nicolas murariu m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Alessandro Verrico m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Leonardo Pistella m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO MATTIA BROCCOLI m

1582 ASD Anthea Gianluca Redina m

1870 CSKS OSTIA Andrei Doru Tilita m

2278 ASD PS ITALIA SPORT DAVID CHIREA m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est riccardo di nizio m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Samuele Ceci m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Daniel Amorese m

1582 ASD Anthea Valerio Luigi Mazeo m

1870 CSKS OSTIA Edoardo Gianni Rotondo m

1179 Body King NICCOLO OTTAVIANI m

2292 SSD BABEL kobisan Flavio Sebastiani m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est jury iacovelli m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Oziel Caetano Garcia m

PALLONCINO FANCIULLI M - GIA - ARA

PALLONCINO FANCIULLI M - GIA - ARA

PALLONCINO FANCIULLI M - GIA - ARA

POOL 22 PRIMA TATAMI 7 E POI TATAMI 1

POOL 23 PRIMA TATAMI 5 E POI TATAMI 1

POOL 24 PRIMA TATAMI 6 E POI TATAMI 4



1009 ASDC FATE E SAMURAI Andrea Sergio m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU EDOARDO QUADRAROLI m

1585 ASD WADOJO daniel di nicola m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO NICOLAS MIKAELIAN m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est kristian ndreca m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Alessandro Harabara m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GABRIELE PINTO m

1585 ASD WADOJO Davide Stefan Avram m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO MARK GIUSEPPE PALAZZO m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM ALESSIO ROSSI m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Diego Di Placido m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1179 Body King VALERIA PAPARO f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1179 Body King Lorenzo BONIFAZI m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1531 ASD KARATE DOJO ROMA RITA AGRAD f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est fabiana di petrillo f

2292 SSD BABEL kobisan Elettra Vercelli f

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Ionela Turcan f

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO GIULIA PERRELLA f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO VITTORIA LO PRESTI f

POOL 25 PRIMA TATAMI 7 E POI TATAMI 1

 POOL 26 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

POOL 27 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

PALLONCINO FANCIULLI F VER - BLU 

PALLONCINO FANCIULLI F VER - BLU 

KATA FANCIULLI F - BIA 

POOL 13 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

PALLONCINO FANCIULLI M - GIA - ARA



1531 ASD KARATE DOJO ROMA SOFIA DAINOTTI f

2278 ASD PS ITALIA SPORT SARA BAHLOUL f

2292 SSD BABEL kobisan Martina Macchia f

558 Lady Dragon Asia Spiridigliozzi f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Diana Tregua f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1582 ASD Anthea Mashia Corbucci f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Elena Basili f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Martina Proietti f

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM VIOLA GATTA f

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO MARIA LOREDANA FARGNOLI f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA MELISSA MARROCCO f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Rosa De Bernardo f

2278 ASD PS ITALIA SPORT GAIA MARANI f

2278 ASD PS ITALIA SPORT IRENE CAVALLO f

2292 SSD BABEL kobisan Anna Nicole Casale f

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Giulia Bonelli f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1582 ASD Anthea Gabriele Parisse m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO DAVIDE SPECCHIARELLI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA MIRKO DAINOTTI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA Joel Di Giacomo Fontecha m

2278 ASD PS ITALIA SPORT DIEGO LOTIERZO m

2278 ASD PS ITALIA SPORT GABRIEL DI FILIPPO m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM FRANCESCO GALUPPI m

2292 SSD BABEL kobisan Christian Del Sole m

2292 SSD BABEL kobisan Alfredo Cesarini m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Giorgio Carosi m

KATA FANCIULLI M - BIA 

POOL 15 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 3

KATA FANCIULLI F - BIA 

POOL 14 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2



1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Flavio Loreti m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO FRANCESCO MINCHELLA m

1582 ASD Anthea Gabriele Colantoni m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est Andrea Oliva m

2278 ASD PS ITALIA SPORT MARTIN GROSSI m

2278 ASD PS ITALIA SPORT DANIELE PIERGENTILI m

558 Lady Dragon Viktor Iannetti m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM RARES GABRIEL CIOPA m

2292 SSD BABEL kobisan Alfonso Cesarini m

2292 SSD BABEL kobisan Jacopo Fasulo m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Claudio Alessandri m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Adriano Tatarelli m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE David Bacigalupo m

2324 ASD AGON FIGHT TEAM ALESSIO D AMARIO m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO ANDREA CASTAGNACCI m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA CLAUDIO CARLOMAGNO m

2278 ASD PS ITALIA SPORT MANUEL MICONI m

1585 ASD WADOJO Emanuel Andrei Iconaru m

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Emiliano Albino m

1870 CSKS OSTIA Leonardo Appetiti m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM DYLAN PAVIA m

2292 SSD BABEL kobisan Edoardo Lenzini Batignani m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Riccardo Seghizzi m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Claudio Appierto m

POOL 16 PRIMA TATAMI 3 E POI TATAMI 1

POOL 17 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 5

POOL 18 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 5

KATA FANCIULLI M - BIA 

KATA FANCIULLI M - BIA 

KATA FANCIULLI F GIA - ARA



CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2324 ASD AGON FIGHT TEAM AISHA LOMORO f

1582 ASD Anthea Giulia Impei f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est greta provaroni f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Chiara Rigon f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GAIA PAGNOZZI f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GRETA CRISTOFORI f

1596 Rarinantesalbano Anna Lioi f

1596 Rarinantesalbano Sofia K rosadi f

2051 ASD KARATE COLLEFERRO VIOLA SCHIOPPO f

1531 ASD KARATE DOJO ROMA ALYSIA MOCCI f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

2324 ASD AGON FIGHT TEAM AISHA DI PUCCHIO f

1582 ASD Anthea Gaia Tittozzi f

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est alessia lleshaj f

2278 ASD PS ITALIA SPORT ARIANNA CECCONI f

1009 ASDC FATE E SAMURAI Viola Maggiolini f

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU EMMA FORTUNATO f

1596 Rarinantesalbano Giulia De rosa f

1596 Rarinantesalbano Sara Manti f

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Daria Maria Serban f

1596 Rarinantesalbano Giada Allushi f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Daniele Giovannelli m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Francesco Catana m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Diego Mainardi m

1582 ASD Anthea Gabriele Conti m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA GABRIELE CELENTANO m

POOL 19 PRIMA TATAMI 6 E POI TATAMI 4

POOL 20 PRIMA TATAMI 4 E POI TATAMI 6
KATA FANCIULLI M GIA - ARA

KATA FANCIULLI F GIA - ARA



1531 ASD KARATE DOJO ROMA GABRIELE PAGNANO m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est davide tucci m

2278 ASD PS ITALIA SPORT GABRIELE NARDONI m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Alessandro Di Giuseppe m

1870 CSKS OSTIA Damiano Di Blasio m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Riccardo Morelli m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Antonio Rindone m

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Luca Arena m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Leonardo CarfÃ¬ m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO MATTIA MICHELE DI CICCO m

2324 ASD AGON FIGHT TEAM DAVIDE CIPOLLONE m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA ANTONIO MACCULI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est mattia sgroi m

2278 ASD PS ITALIA SPORT LEONARDO LACETERA m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Andrea Biancucci m

1870 CSKS OSTIA Alessandro Vecchi m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Samuele Canecchia m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Mario Renzi m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Alessandro Verrico m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO MATTIA BROCCOLI m

1582 ASD Anthea Gianluca Redina m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA KEVIN CASTIELLO m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est nicolas murariu m

2278 ASD PS ITALIA SPORT DAVID CHIREA m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Leonardo Pistella m

1870 CSKS OSTIA Andrei Doru Tilita m

POOL 21 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 7

POOL 22 PRIMA TATAMI 7 E POI TATAMI 1

KATA FANCIULLI M GIA - ARA

KATA FANCIULLI M GIA - ARA



2308 PALESTRA AGORA MARIO ALONSO ALBERTONE m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Giorgio Marsili m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Samuele Massicci m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Samuele Ceci m

1401 A.S.D.GYM PLANET CASSINO Domenico DAuria m

1582 ASD Anthea Valerio Luigi Mazeo m

1531 ASD KARATE DOJO ROMA MANOLO PACELLI m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est riccardo di nizio m

2278 ASD PS ITALIA SPORT SAMUELE IANNILLI m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Daniel Amorese m

1870 CSKS OSTIA Edoardo Gianni Rotondo m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Giulio Soldani m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Lorenzo Marussi m

120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Oziel Caetano Garcia m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO NICOLAS MIKAELIAN m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est jury iacovelli m

1585 ASD WADOJO daniel di nicola m

1009 ASDC FATE E SAMURAI Andrea Sergio m

2313 K Project Roma Pietro Alessandro Quaroni m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU EDOARDO QUADRAROLI m

2308 PALESTRA AGORA FLAVIO GARDINI m

1367 Talenti Arti Marziali a.s.d. Filippo Pavani m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

115 A.S.D. KARATE PRIVERNO Diego Ferrarotto m

POOL 25 PRIMA TATAMI 7 E POI TATAMI 1

POOL 23 PRIMA TATAMI 5 E POI TATAMI 1

POOL 24 PRIMA TATAMI 6 E POI TATAMI 4

KATA FANCIULLI M GIA - ARA

KATA FANCIULLI M GIA - ARA

KATA FANCIULLI M GIA - ARA



120 A.S.D. KARATE SETTEVILLE Alessandro Harabara m

2051 ASD KARATE COLLEFERRO MARK GIUSEPPE PALAZZO m

72 asd le arti new school dojo shotokan roma est kristian ndreca m

1585 ASD WADOJO Davide Stefan Avram m

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Nicolas Acquaroli m

2313 K Project Roma Davide Felici m

2289 Libertas I.A.O. ASD PALESTRA ENERGYM ALESSIO ROSSI m

1010 MASSIKARATE asd BODYFORYOU GABRIELE PINTO m

1596 Rarinantesalbano Giacomo Lombardo m

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Valeria Lazzarin f

CODICE SOCIETA NOME COGNOME SESSO

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Francesco Farri m

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Samuel Lamarra m

1102 CENTRO SPORTIVO KARATE WADORYU Giorgio Lazzarin m

558 Lady Dragon Giacomo Figliorelli m

POOL 26 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

POOL 27 PRIMA TATAMI 1 E POI TATAMI 2

KATA FANCIULLI F VER - BLU

KATA FANCIULLI M VER - BLU


